

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

FMP Maskinudlejning ApS

Tvedvej 184
5700 Svendborg

CVR-nr. 28 89 07 10

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11. maj 2022



Frank Mikael Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

FMP Maskinudlejning ApS
Tvedvej 184
5700 Svendborg

CVR-nr.: 28 89 07 10

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 28. juni 2005

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Frank Mikael Pedersen

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af maskiner og mandskab, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 155.618, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 864.581.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		464.472	279.519
Personaleomkostninger	2	-53.932	-52.283
Resultat før afskrivninger		410.540	227.236
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-206.620	-16.194
Resultat før finansielle poster		203.920	211.042
Finansielle omkostninger		-4.428	-2.957
Resultat før skat		199.492	208.085
Skat af årets resultat		-43.874	-18.203
Årets resultat		<u>155.618</u>	<u>189.882</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		155.618	189.882
		<u>155.618</u>	<u>189.882</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		208.659	261.250
Materielle anlægsaktiver	3	<u>208.659</u>	<u>261.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>208.659</u>	<u>261.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		593.025	61.813
Andre tilgodehavender		0	15.087
Periodeafgrænsningsposter		17.434	15.738
Tilgodehavender		<u>610.459</u>	<u>92.638</u>
Likvide beholdninger		<u>516.780</u>	<u>520.159</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.127.239</u>	<u>612.797</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.335.898</u></u>	<u><u>874.047</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		739.581	583.963
Egenkapital		864.581	708.963
Hensættelse til udskudt skat		7.209	18.203
Hensatte forpligtelser i alt		7.209	18.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.161	61.651
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		263.640	11.339
Selskabsskat		54.868	0
Anden gæld		102.439	73.891
Kortfristede gældsforpligtelser		464.108	146.881
Gældsforpligtelser i alt		464.108	146.881
Passiver i alt		1.335.898	874.047
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	583.963	708.963
Årets resultat	<u>0</u>	<u>155.618</u>	<u>155.618</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>739.581</u>	<u>864.581</u>

NOTER

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	<u>70.000</u>	<u>15.000</u>
	<u>70.000</u>	<u>15.000</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	48.000	48.000
Andre personaleomkostninger	<u>5.932</u>	<u>4.283</u>
	<u>53.932</u>	<u>52.283</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. januar 2021		1.451.492
Tilgang i årets løb		724.029
Afgang i årets løb		<u>-808.029</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>1.367.492</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		1.190.242
Årets afskrivninger		206.620
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-238.029</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>1.158.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>208.659</u>

NOTER

4 Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 10 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 3.335 kr., ialt 33.350 kr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.